
Protokół Nr 299/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 września 2022 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 800. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

299/313/2022 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 r. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk 

przedstawiła wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o wyrażenie 

zgody na podjęcie działań zmierzających do zmiany lokalizacji punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej z Gminy Łopuszno do Gminy Piekoszów. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na podjęcie działań 

zmierzających do zmiany lokalizacji punktu nieodpłatnej pomocy prawnej z Gminy Łopuszno do 

Gminy Piekoszów. 

Ponadto Dyrektor Wydział Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk 

zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na podpisanie przez Starostę 

Kieleckiego Mirosława Gębskiego listu intencyjnego w sprawie współpracy Instytutu Solidarności 

i Męstwa im. Witolda Pileckiego, powiatu Kieleckiego, Miasta i Gminy Chmielnik oraz 

Chmielnickiego Centrum Kultury - Ośrodka Edukacyjno-Muzealnego „Świętokrzyski Sztetl" na 

rzecz upamiętnienia w ramach programu „Zawołani po imieniu" Marii i Wacława Stradowskich 

zamordowanych w czasie niemieckiej okupacji za pomoc Żydom. Treść listu intencyjnego stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

W powyższej sprawy głos zabrały także Skarbnik Powiatu Anna Moskwa oraz Radca 

Prawny Iwona Kolasa, które do powyższego listu nie wniosły żadnych uwag. 

Zarząd Powiatu po wysłuchaniu Dyrektor Wydział Organizacji i Zarządzania 

Kryzysowego Eweliny Kaczmarzyk, Skarbnika Powiatu Anny Moskwy oraz Radcy Prawnego 
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Iwony Kolasy wyraził zgodę na podpisanie przez Starostę Kieleckiego powyższego listu 

intencyjnego. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka przedstawiła 

wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w związku z pismem Dyrektora 

Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych 

w wysokości 30 000 zł z przeznaczeniem na utworzenie gabinetu w związku z realizacją zadań 

związanych z zatrudnieniem nauczycieli, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów lub terapeutów pedagogicznych. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o skierowaniu pracownika Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Kielcach do Powiatowego Zespołu Szkół 

w Bodzentynie mającego przeprowadzić wizję lokalną w celu sprawdzenia zasadności utworzenia 

ww. gabinetu. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 

odpowiedzi na interpelacje: 

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Pawła Gratki w sprawie poprawy bezpieczeństwa i remontu 

drogi powiatowej Nr 1328T. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Pawła Gratki w sprawie udostępnienia dziennika objazdu 

dróg powiatowych. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Łukasza Woźniaka w sprawie remontu drogi powiatowej 

nr 1390T wraz z budową chodnika w msc. Korczyn, wycięcia drzew w pasie drogowym przy 

posesjach nr 35 i 70 w msc. Korczyn, uporządkowania terenu po wycięciu drzewa przy drodze 

nr 1398T, zapadnięcia się asfaltu przy studzience na wysokości posesji nr 71 na drodze powiatowej 

nr 1390T w msc. Korczyn, pogłębienia rowów przy drodze powiatowej na 1398T w msc. Korczyn. 

Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Ponadto Wicestarosta Tomasz Pleban zaproponował, aby na kolejną edycję wydarzenia 

historycznego pn. „Opowieść jako żywa" zaprosić, w charakterze gościa specjalnego, aktora 

Andrzeja Seweryna. 

Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji Wicestarosty i zdecydował o podjęciu działań 

zmierzających do zaproszenia Pana Andrzeja Seweryna na ww. wydarzenie. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

14 września 2022 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 900 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 15 września 2022 r. 

Zarząd Powiatu: 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Mariusz Ściana 

Cezary Majcher 
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